
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.11.2024 Vieta: Rēzeknes OC ledus halle Sākums: 13:15 Beigas: 14:15 Skat.: 67 Spēles Nr.: 26

Rēzeknes Sporta Skola Hokeja Skola Baltijas Vilki1 : 3
(0:1, 0:0, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLINIEKS Kaspars, PUNCUĻS Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 1 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 4 2:00 : 6:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  REZ  1 PONTAGS Matvejs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  17 ORNICĀNS Deivids Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:33 03:33 REZ  26 VINOGRADOVS Kirils Klupināšana
Nor. 06:11 08:11 REZ  7 POTAŠS Andžejs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:36 0:1 BVK VS 26 BOŠS BERDNIKS Henrijs SILIŅŠ Rojans #33, KARSUMS Miks
#25

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:57 18:57 BVK  14 ULASEVIČS Jegors Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:49 0:2 BVK VS 11 OZOLIŅŠ Krists Emanuels SMIRNOVS Vladimirs #12
Vārti 31:58 0:3 BVK VS 7 ĀBELE Jānis SMIRNOVS Vladimirs #12
Nor. 33:35 35:35 REZ  3 MORTUKĀNS Armands Pretinieka nūjas turēšana
Vārti 35:19 1:3 REZ VM1 26 VINOGRADOVS Kirils  
Nor. 35:57 36:00 BVK  12 SMIRNOVS Vladimirs Bloķēšana
Nor. 35:57 36:00 REZ  2 LĀCIS Zemgus Grūšana mugurā
VS 36:00  REZ  1 PONTAGS Matvejs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  BVK  17 ORNICĀNS Deivids Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Rēzeknes Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PONTAGS Matvejs 0 0 0.00 36:00

Hokeja Skola Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

17 ORNICĀNS Deivids 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Rēzeknes Sporta Skola (REZ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U LĀCIS Zemgus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MORTUKĀNS Armands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U POTAŠS Andžejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JERMAKOVS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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10 U REINIKS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U DUBROVSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U OSIPOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŽUKOVSKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KRIMOVS Renaļds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U AUZĀNS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KOROTKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U PAVLOVS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GAILIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U VINOGRADOVS Kirils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LAURIS Jānis

Hokeja Skola Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A GAZUKINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĀBELE Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DUKURS Denijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U OZOLIŅŠ Krists Emanuels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SMIRNOVS Vladimirs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ULASEVIČS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MUSTAFAEV Malik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SIBULIS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KARSUMS Miks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U RAZUMS Ivo Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SILIŅŠ Rojans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A BUHANOVSKIS Makars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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